

مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۰۹
شماره ۱۴ اردیبهشت ۱۳۵۸ - شماره ۱۰، بهار

وارد دوران جدیدی میشویم:

دوران نو سازی

وقت برای ایجاد «جبهه متحد خلق»
پیش از پیش
فرض می یابد

باید همه
دست بدمست هم:
سیاست، اقتصاد
و فرهنگ نوینی
را پایه گذاری
کنیم!

بالاخره تکلیف ۱۰۰۰ قرارداد امپریالیستی چه شد؟

استقلال ایران که هدف همه انقلابیون است، تنها با مبارزه مستقیم می آید. با ظواهر نیز تائید نمی آید. یعنی باید استقلال ایران را به وسیله طغ زنجیرهای وابستگی تائید کرد. شکل حقوقی این زنجیرهای وابستگی همان قراردادها و موافقتنامه های پرشماری است که امپریالیسم و بویژه پلنه درستیست.

استقلال ایران، که هدف همه انقلابیون است، تنها با مبارزه مستقیم می آید. با ظواهر نیز تائید نمی آید. یعنی باید استقلال ایران را به وسیله طغ زنجیرهای وابستگی تائید کرد. شکل حقوقی این زنجیرهای وابستگی همان قراردادها و موافقتنامه های پرشماری است که امپریالیسم و بویژه پلنه درستیست.

پلنه درستیست

نه «سفارت» سفارت است نه «گروگانها» گروگان



اگر سفارتخانه آمریکا آن نقض حقوق بین المللی می بود و در نتیجه عملی قابل اعتراض - اگر گروگانهای آمریکایی در این سفارتخانه گروگان بودند، یعنی افرادی که کارمند، یا دیپلماتهای بی گناهی بودند که قصد گرفتن پناح باسارت گرفته شده بودند، البته باغی آزادی از آنها عملی می بود حقوق بین المللی می بود و قابل اعتراض.

سفارت دیگر، اگر سفارتخانه اشغال شده بود و کارمندان و دیپلماتهای مهم آن سفارتخانه به گروگان گرفته شده بودند، حق با متعرض یا معترضین بود. ولی واقعیت اینست که این سفارتخانه و نه گروگانها گروگان است.

در مقررات بازنشستگی کارگران باید تجدیدنظر اساسی شود

وزیر جدید کار و امور اجتماعی اعلام کرده است که: مسئله تقیل سن بازنشستگی کارگران در دست بررسی است و در صورت تصویب حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار کارگر مشمول این مقررات قرار خواهند گرفت.

هدف از این اقدام جانشین ساختن اینهمه با نیروی جوان بیگانه است.

حزب توده ایران نه تنها کارگران را در مقابل بازنشستگی خواران درگونی مقررات مربوط به بازنشستگی کارگران بدهد، بلکه به بازنشسته کردن کارگران طبق مقررات موجود بمانداری میزند. آنان به خیابانها و تظاهرات میروند و بیگانه و گرسنگان است و به هیچوجه در مان مشکل بیگاری نیست.

پلنه درستیست، حکومتیست که هنوز در دست اجرائست، کارگران مرد با ۶۰ سال و زنان کارگر با ۵۵ سال سن، به شرطی که قبل از بازنشستگی، ده سال تمام حق بیمه پرداخته باشند، می توانند از مستعین بازنشستگی استفاده کنند. حزب ما پیوسته یادآور شده که مقررات بازنشستگی این فرزندان زحمت و زین پایدا توجه به شرایط زندگی کار و زندگی آنان تعیین کرده، تا آنها بتوانند پس از سالهای طولانی سنی و فزاینده در دوران حیات خود از مزایای بازنشستگی استفاده برند و از حداقل رفاه برخوردار باشند.

مشترین مسئله ای که موجب میشود خود کارگران، طرغم

موج اعتراض در برابر جاسوسخانه آمریکا پایان ندارد: تظاهرات پیروز دانش آموزان دبیرستان پارس چپن

چرا؟

● علیرغم نظر صریح امام خمینی بر تریز کلیه نیروها علیه امپریالیسم غارتگر آمریکا، عملی از انحراف مبارزه در این جهت، هنوز کسانی پیدا می شوند که دست در جهت خلاف نظر امام عمل می کنند.

● آیا کسانی که تحت عنوان جهاد سازندگی در میدان شده، جلوی ساختمان برق شاد انترای و آمریکا بدی از انگلیس بدی از آمریکا و شوروی بدی از ایران در دروازه های آمریکا پیدا می کنند؟

● حکم اعدام آمرسان کهنجه که سرباز جمهوری ساواک شیراز، کینگ ماه پیش داشتند، هنوز به مرحله اجرا در نیامده است.

پس این امید دامنه توپخانه آمریکا در آمریکا در سراسر جهان است. دولت آمریکا در سراسر جهان به سازماندهی بازماندگان و ضوابط جاسوسخانه های آمریکا در سراسر جهان است. دولت آمریکا در سراسر جهان به سازماندهی بازماندگان و ضوابط جاسوسخانه های آمریکا در سراسر جهان است.

۱۶ آذر به یاد شهیدان دانشجو

برنامه مراسم:

● سخنرانی دقیق قی کی منش، عضو محترم کمیته مرکزی حزب توده ایران

● ایران بود، ویرانی و زمان آفرین با جوی فرمانداری نظامی تهرانی یک دانش آفرین بود که ما می بینیم و می بینیم که به یاد شهیدان دانشجو ۱۶ آذر را چه می دانست.

● سخنرانی در ۱۶ آذر قی کی منش و کشته های دانشجو

● سخنرانی در ۱۶ آذر قی کی منش و کشته های دانشجو

مقاله کارکنان ماشین سازی ارتکاب با شاهزاده اقتصادی آمریکا

موج مبارزات ضد آمریکائی مردم ایران، در روزهای گذشته با ارتکاب شاهزاده های آمریکا، تصدیق گردید. این تصدیق در ۱۶ آذر ماه پیش داشتند، غرما، سیمین و زنان مصرف کنند.

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا از هر باره آماده شویم